第４回病棟業務研修会  のご案内

謹啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り学術研修会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上

多数ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                    謹白

記

日  時：平成２８年１月１６日（土）午後3時～5時

場  所：松江テルサ ４階「大会議室」
 松江市朝日町478-18 TEL.0852-31-5550

  ＊有料駐車場は「地下駐車場」「フクシマモータープール（エクセル東急西側）」

についてはチケット補助が可能です。

             司会：松江生協病院 薬剤部 部長 村上  伸介  先生

製品紹介（15:00－15:10）   不眠症治療薬「ルネスタ」について

 エーザイ株式会社

委員長挨拶（15:10－15:30）     病棟業務委員会 委員長 村上  伸介  先生

委員会報告（15:30－15:50）

「病棟薬剤業務実施加算に関するアンケート結果報告」

病棟業務委員会 横手  克樹  先生

            ～    休憩    ～

特別講演（16:00－17:00）

   座長：益田医師会病院 薬剤科 科長 西迫  多重  先生

『病棟薬剤業務実施加算算定までの過程と現状

     ～加算算定に対する動機付け～     』

岡山旭東病院 医療安全管理室室長 薬局長 三澤 純 先生

※誠にお手数ですが、12月25日（金）迄に同封の返信用ハガキにて、出欠の回答

をご返送くださいますようお願いいたします。

          【連絡先】 松江生協病院 薬剤部 村上  伸介

〒690-8522 松江市西津田 8 丁目 8-8 TEL0852-23-1111【代表】

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位：カリキュラム項目Ⅲ -1  0.5単位。

＊日本薬剤師研修センター「研修薬剤師制度」の集合研修：申請済。

                  共催  島 根 県 薬 剤 師 研 修 協 議 会

                           島 根 県 病 院 薬 剤 師 会

                         （ 一社 ）島根県薬剤師会

                           エ ー ザ イ 株 式 会 社